



IMPORTADORA SAN JOSE

NOTA DE SALIDA: 00277

CLIENTE: SR GUSTAVO
TELEFONO: 9999999999
FECHA: 03-11-2023
DIRECCION: SN

CEDULA: 9999999999999

CODIGO	CANTIDAD	NOMBRE DE PRODUCTO	V. UNITARIO	SUBTOTAL
CM - 012	25,00	CIERRE 12 CM DE METAL ()	11,750	\$ 293,75
CM - 015	30,00	CIERRE 15 CM DE METAL ()	12,750	\$ 382,50
CN - 015 5	50,00	CIERRE 15 CM DE NYLON # 5 ()	6,500	\$ 325,00
TOTAL				\$ 1001,26

ES UN PLACER PODER ATENDERLE

RICIBIDO CONFORME



IMPORTADORA SAN JOSE

NOTA DE SALIDA: 00277

CLIENTE: SR GUSTAVO
TELEFONO: 9999999999
FECHA: 03-11-2023
DIRECCION: SN

CEDULA: 9999999999999

CODIGO	CANTIDAD	NOMBRE DE PRODUCTO	V. UNITARIO	SUBTOTAL
CM - 012	25,00	CIERRE 12 CM DE METAL ()	11,750	\$ 293,75
CM - 015	30,00	CIERRE 15 CM DE METAL ()	12,750	\$ 382,50
CN - 015 5	50,00	CIERRE 15 CM DE NYLON # 5 ()	6,500	\$ 325,00
TOTAL				\$ 1001,26

ES UN PLACER PODER ATENDERLE

RICIBIDO CONFORME